[image: ]

Об утверждении размеров поощрений за высокие результаты членов национальных сборных команд Республики Казахстан на I Юношеских Олимпийских играх 2010 года в Сингапуре (Сингапур)
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 октября 2010 года № 1023
[bookmark: z1]

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 2 декабря 1999 года "О физической культуре и спорте" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить следующие размеры поощрений за высокие результаты членов национальных сборных команд Республики Казахстан на I Юношеских Олимпийских играх 2010 года в Сингапуре (Сингапур):

      1) для спортсменов:

      за золотую медаль - в размере, эквивалентном 10000 долларам США;

      за серебряную медаль - в размере, эквивалентном 5000 долларам США;

      за бронзовую медаль - в размере, эквивалентном 3000 долларам США;

      2) для тренеров, обеспечивших подготовку спортсменов, показавших высокий результат:

      за золотую медаль - в размере, эквивалентном 5000 долларам США;

      за серебряную медаль - в размере, эквивалентном 3000 долларам США;

      за бронзовую медаль - в размере, эквивалентном 2000 долларам США.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Kазахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14